
UCHWAŁA NR XXVI/154/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kulesze Kościelne na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "i"  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości  15.644.227,91 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości   14.586.692,07 zł, 

- majątkowe w wysokości 1.057.535,84 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 

§ 2. Ustala się  wydatki budżetu Gminy w wysokości  17.634.690,57 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości      13.835.244,33 zł, 

- majątkowe w wysokości   3.799.446,24 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.896.294,66 zł, który zostanie pokryty przychodami        
pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie                                              
– 1.730.000,00 zł 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie      -  994.014,00 zł 

3) nadwyżki z lat ubiegłych                  -  172.280,66 zł   w tym 

- 172.280,66 zł przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.724.014,00 zł. w tym na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                            
w kwocie 994.014,00,00 zł 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Przychody i rozchody budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 27.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz  wydatki w kwocie 26.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i  rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 4.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
4.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 453.000,00 zł. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami  oraz wydatki 
w kwocie  453.000,00 zł na pokrycie  kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB063C45-D044-48B3-868F-26699207B0C5. Podpisany Strona 1



5. Ustala się dochody w kwocioe 10.000,00 zł i wydatki w kwocie 10.000,00 zł w związku z realizacją 
zadań określonych ustawą - Prawo ochrony środowiska. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art.90 ust.2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

Uzasadnienie  
dokonanych zmian Uchwałą Nr XXVI/154/2022  Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 11 marca 2022 roku 
Wprowadza się środki na realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST  oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  
dotycząca realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.0501.00-00-0001/21-00 po 
stronie dochodów i wydatków w kwocie  100.000,00 złZmniejsz się subwencję oświatową o kwotę 18.829,00 
zgodnie  z pismem Ministra Finansów  z dnia  16 lutego  w sprawie kwot subwencji ,wpłat udziałów w PIT 
i CIT wynikające z ustawy budżetowej na rok 2022 zwiększa się subwencję oświatową o kwotę 
8.385,00 złotych  ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z pismem   Ministra 
Finansów ST3.4751.4.20221g z dnia 25 lutego 2022  Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 109.174,00 zł 
z związku ze zmienjszeniem zakresu robót i mniejszym zwrotem środków z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków unijnych., Zwiększa się dochody o kwotę 
393,00 zł  w dziale 758 Rozdz  75814 § 2010 Decyzja Wojewody Podlaskiego  FB-II.3111.66.2022 WS z dnia 
25 lutego  2022 roku pochodzące zrezerwy celowej - Prawo o aktach stanu cywilnego , ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o  dowodach osobistych. Kwotę 177, 00 zł w dziale 855 Rodział 85503 § 2010 - Karta 
dużej rodziny  Pismo  Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.45.2022 WM z dnia 4 marca 2022 . Zmieniają się 
przychody i rozchody budżetu gminy wynikające z realizacji budżetu za rok 2021 Zwiększa się kwotę pożyczki 
na wyprzedzające finansowanie - 994.014,00 zł kwotę 172.280,66 złotych tytułem przychodów wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków ( środki na rachunku bankowym na dzień 31 grudnia 2021 r) 
Zmienia się kwota  z tytułu spłaty pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 905.832,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB063C45-D044-48B3-868F-26699207B0C5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

75095 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

758 -10 444,00 0,00

0,00 0,00

75801 -10 444,00 0,00

0,00 0,00

-10 444,00 0,00

razem: -10 444,00 100 000,00bieżące 11 658 029,07 11 747 585,07

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 424 245,00 2 413 801,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 424 245,00 2 413 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 065 020,00 6 054 576,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 100 000,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/154/2022 Rady Gminy Kulesze  Kościelne z dnia 11 marca 2022 roku

             DOCHODY BUDŻETU GMINY KULESZE KOŚCIELNE 2022 ROK

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Administracja publiczna 51 000,00 151 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr xxvi/154/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 11 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB063C45-D044-48B3-868F-26699207B0C5. Podpisany Strona 1



0,00 100 000,00

400 -109 174,00 0,00

-109 174,00 0,00

40002 -109 174,00 0,00

-109 174,00 0,00

-109 174,00 0,00

razem: -109 174,00 0,00

-109 174,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 393,00

0,00 0,00

75814 0,00 393,00

0,00 0,00

0,00 393,00

855 0,00 177,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 785 000,00 2 785 177,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 393,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 393,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 166 709,84 1 057 535,84

Zlecone

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 015 006,00 905 832,00

majątkowe 1 166 709,84 1 057 535,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 015 006,00 905 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 015 006,00 905 832,00

Dostarczanie wody 1 015 006,00 905 832,00

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 015 006,00 905 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 606,13 270 606,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB063C45-D044-48B3-868F-26699207B0C5. Podpisany Strona 2



85503 0,00 177,00

0,00 0,00

0,00 177,00

razem: 0,00 570,00

0,00 0,00

-119 618,00 100 570,00

-109 174,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 337 315,97 1 328 141,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 663 275,91 15 644 227,91

bieżące 2 838 537,00 2 839 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 177,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 177,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB063C45-D044-48B3-868F-26699207B0C5. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB063C45-D044-48B3-868F-26699207B0C5. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

982 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 300,00 982 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 300,00 982 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 366 280,40 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 280,40 1 726 280,40 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 162,00 109 162,00 0,00 0,00

2 470 442,40 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 442,40 1 835 442,40 0,00 0,00

2 366 280,40 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 280,40 1 726 280,40 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 162,00 109 162,00 0,00 0,00104 162,00

1 726 280,40

0,00

17

1 726 280,40

0,00

104 162,00

1 830 442,40po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
40002

400

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/154/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia  11 marca 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE 2022 ROK

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr xxvi/154/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 11 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB063C45-D044-48B3-868F-26699207B0C5. Podpisany Strona 1



2 470 442,40 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 442,40 1 835 442,40 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

889 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 852,00 889 852,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 162,00 104 162,00 0,00 0,00

994 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 014,00 994 014,00 0,00 0,00

2 170 026,90 2 170 026,90 2 009 026,90 1 583 400,00 425 626,90 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 393,00 100 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 419,90 2 245 419,90 1 984 419,90 1 583 793,00 400 626,90 0,00 161 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 010,00 163 010,00 162 010,00 133 400,00 28 610,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,00 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 403,00 163 403,00 162 403,00 133 793,00 28 610,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 100,00 95 100,00 95 100,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,00 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 493,00 95 493,00 95 493,00 95 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 45 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 171 583,14 5 171 583,14 4 808 624,64 3 884 076,00 924 548,64 0,00 198 281,00 164 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 444,00 -10 444,00 -10 444,00 -10 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 280,66 172 280,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 280,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 333 419,80 5 333 419,80 4 798 180,64 3 873 632,00 924 548,64 0,00 198 281,00 336 958,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 968 532,00 2 968 532,00 2 831 432,00 2 506 460,00 324 972,00 0,00 137 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 444,00 -10 444,00 -10 444,00 -10 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 958 088,00 2 958 088,00 2 820 988,00 2 496 016,00 324 972,00 0,00 137 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950 950,00 1 950 950,00 1 950 950,00 1 950 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 444,00 -10 444,00 -10 444,00 -10 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 506,00 1 940 506,00 1 940 506,00 1 940 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 076,42 252 076,42 234 178,00 155 806,00 78 372,00 0,00 4 856,00 13 042,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675,80 2 675,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Szkoły podstawowe

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

75075

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 162,00

0,00

0,00

994 014,00

889 852,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 830 442,40

75011

801

80106

80101

75095

4790

4307

4247

4300

4010

750

6057

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

Dostarczanie wody

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

4530

40002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB063C45-D044-48B3-868F-26699207B0C5. Podpisany Strona 2



254 752,22 254 752,22 234 178,00 155 806,00 78 372,00 0,00 4 856,00 15 718,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 505,36 9 505,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 505,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675,80 2 675,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 181,16 12 181,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 181,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 457,08 809 457,08 649 324,00 575 819,00 73 505,00 0,00 8 498,00 151 635,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 604,86 169 604,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 604,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 061,94 979 061,94 649 324,00 575 819,00 73 505,00 0,00 8 498,00 321 239,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 545,83 52 545,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 545,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 973,04 74 973,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 973,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 518,87 127 518,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 518,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 588,11 6 588,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 588,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 388,70 4 388,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 388,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 976,81 10 976,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 976,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 922,10 13 922,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 922,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 935,84 15 935,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 935,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 857,94 29 857,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 857,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,33 1 400,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932,84 932,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 333,17 2 333,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 427,43 3 427,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283,21 2 283,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710,64 5 710,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 710,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,64 200,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,65 133,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,29 334,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 033,63 67 033,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 033,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 033,63 67 033,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 033,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 923,95 3 923,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 923,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 923,95 3 923,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 923,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

55 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

55 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

13 447 284,91 10 764 300,67 9 405 922,54 5 968 786,00 3 437 136,54 500 300,00 538 472,00 199 606,13 0,00 120 000,00 2 682 984,24 2 682 984,24 0,00 0,00

-40 444,00 -40 444,00 -40 444,00 -10 444,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 835,66 272 673,66 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 272 280,66 0,00 0,00 134 162,00 134 162,00 0,00 0,00

13 813 676,57 10 996 530,33 9 365 871,54 5 958 735,00 3 407 136,54 500 300,00 538 472,00 471 886,79 0,00 120 000,00 2 817 146,24 2 817 146,24 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

1 982 146,24

0,00

1 877 984,24

0,00

104 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

926

92695

4249

4247

4129

4127

4119

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

80106

4117

4019

4017

4017

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB063C45-D044-48B3-868F-26699207B0C5. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 785 000,00 2 785 000,00 136 054,00 118 054,00 18 000,00 0,00 2 648 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 785 177,00 2 785 177,00 136 231,00 118 054,00 18 177,00 0,00 2 648 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838 537,00 2 838 537,00 189 591,00 170 954,00 18 637,00 0,00 2 648 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838 714,00 2 838 714,00 189 768,00 170 954,00 18 814,00 0,00 2 648 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
855

4210

85503

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB063C45-D044-48B3-868F-26699207B0C5. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 1 726 280,40 109 162,00

40002 1 726 280,40 109 162,00

6050 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

6057 889 852,00 104 162,00

889 852,00 104 162,00

6059 836 428,40 0,00

836 428,40 0,00

600 500 000,00 0,00

60016 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

900 305 000,00 0,00

90095 305 000,00 0,00

                         WYDATKI   INWESTYCYJNE   GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE 2022  ROK

305 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze
Kościelne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Przebudowa drogi gminnej Stara Litwa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze
Kościelne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze
Kościelne

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

1 835 442,40

500 000,00

500 000,00

305 000,00

836 428,40

500 000,00

500 000,00

994 014,00

994 014,00

836 428,40

5 000,00

5 000,00

Po zmianie

1 835 442,40

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr xxvi/154/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 11 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB063C45-D044-48B3-868F-26699207B0C5. Podpisany Strona 1



6050 305 000,00 0,00

250 000,00 0,00

55 000,00 0,00

2 531 280,40 109 162,00Razem 2 640 442,40

Poprawa efektywności energtycznej budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Kulesze Kościelne

55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych w budynach użyteczności
publicznej 

250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB063C45-D044-48B3-868F-26699207B0C5. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

9631 905 832,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

1

2 172 280,66

3 1 730 000,00

Rozchody ogółem: 905 832,00

4

Przychody ogółem: 2 896 294,66

1 994 014,00

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr xxvi/154/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 11 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB063C45-D044-48B3-868F-26699207B0C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



